

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۱ شهریور ۱۴۰۱

شماره ۶۳۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران



★ اینجا گوشه‌ای از بهشت است؛ یک بار تجربه‌اش کنید/یا امام حسین(ع) دست همه ما را بگیر به سختی از مرز مهران رد شده و با وجود گرمای بی‌نهایت هوا خودش را بین‌الحرمین رسانده است، اما می‌گوید: هر چند پیاده‌روی اربعین سختی‌هایی دارد، اما می‌ارزد انسان یک بار در زندگی‌اش تجربه چنین سفری را داشته باشد.

★ بازسازی عملیات والفجر ۸ در مرکز فرهنگی دفاع مقدس مازندران

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران از برپایی نمایشگاه دفاع مقدس به مناسبت هفته دفاع مقدس در مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس مازندران خبر داد و گفت: بازسازی عملیات والفجر هشت به مدت سه شب در مرکز فرهنگی دفاع مقدس با مسئولیت سپاه کربلا اجرا می‌شود.

★ جابجایی بیش از ۱۱ هزار زائر از مازندران به مرز مهران/۲۰ دستگاه ماشین‌آلات برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین اعزام شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران از جابجایی تعداد ۱۱ هزار ۸۹۹ زائر با بکارگیری ۱۹ دستگاه اتوبوس از مازندران به مقصد مرز مهران تا تاریخ ۲۰ شهریور ماه سال جاری خبر داد.

★ ۲۸ شهریورماه؛ زمان برگزاری انتخابات اتاق اصناف مازندران/

۱۷۴ داوطلب برای تصاحب ۶۵ کرسی به رقابت می‌پردازند رئیس اداره اصناف سازمان صمت مازندران از برگزاری انتخابات هیئت رئیسه اتاق اصناف در ۱۳ شهر مازندران در ۲۸ شهریور ماه جاری خبر داد و گفت: ۱۷۴ نامزد جهت تصاحب ۶۵ کرسی هیئت رئیسه به رقابت خواهند پرداخت.

★ دستگیری ۲ مظنون حمله به نگهبان منابع طبیعی چمستان/پیگیر جدی پرونده‌های قاچاق چوب و قطع درختان هستیم رئیس کل دادگستری مازندران از دستگیری دو نفر از قاچاقچیان چوب که اقدام به حمله به نگهبان منابع طبیعی در شهرستان چمستان کرده بودند، خبر داد.



فارس مازندران

بولتن خبری
مازندران

❖ وقتی تنها سلاح جنگل‌بانان چوب دستی آنها است /

دستگیری ۳ نفر از قاچاقچیان چمستان

موسی مقیمی معاون حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - منطقه ساری با اشاره به حادثه حمله به جنگل‌بانان در حوزه شهرستان چمستان نور گفت: نگهبانان منابع طبیعی دو نفر بودند و تنها سلاح دستی همان چوب بود.

❖ آزادسازی اراضی ملی به مساحت ۶۰۰ مترمربع در

سوادکوه

۶۰۰ مترمربع اراضی ملی شهرستان سوادکوه در راستای تشدید مبارزه با زمین‌خواری و برخورد قاطعانه با متصرفان اراضی ملی و با دستور و پیگیری خانلری المشیری دادستان شهرستان سوادکوه آزادسازی شده است.

❖ درخواست مسکوت ماندن ارزیابی زیست‌محیطی طرح فینسک تا تکمیل ارزیابی مجدد

مدیرعامل شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران خواستار مسکوت ماندن بررسی ارزیابی زیست‌محیطی پروژه سد فینسک و پروژه‌های مکمل تا زمان کامل شدن بررسی‌های تکمیلی همه ابعاد طرح توسط دانشگاه منتخب شد.



برپایی نمایشگاه دفاع مقدس در مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس مازندران
مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس مازندران، از برپایی نمایشگاه دفاع مقدس در مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس مازندران خبر داد.



اعزام زائران مازندرانی به پیاده‌روی اربعین با ۸۰۰ دستگاه اتوبوس

رئیس انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های اتوبوسرانی مازندران گفت: از ۱۰ تا ۱۹ شهریور ماه امسال حدود ۸۰۰ دستگاه اتوبوس با ظرفیت ۳ هزار و ۴۰۰ نفر را به پیاده‌روی اربعین اعزام کرد.



ایرنا مازندران



بولتن خبری
مازندران



★ درخواست توقف ارزیابی زیست‌محیطی سد فینسک توسط آب‌منطقه‌ای مازندران

طرح پرحاشیه سد فینسک که طی سال‌های اخیر مورد انتقاد و واکنش کارشناسان قرار گرفت، چند ماه است که با دستور رئیس‌جمهور در مرحله جدیدی قرار دارد؛ مطالعات طرح باید توسط یک مرکز علمی و پژوهشی انجام شود و شرکت آب‌منطقه‌ای مازندران هم خواستار مسکوت ماندن ارزیابی زیست‌محیطی این طرح شده است.

★ یکی از بزنگاه‌های خطرناک مذاکرات اخیر برجام بسته نشدن پرونده پی‌ام‌دی است

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکایی‌ها به دنبال تحمیل یک خسارت مجدد به ایران هستند و یکی از بزنگاه‌های خطرناک در مذاکرات اخیر برجام، بسته نشدن پرونده پی‌ام‌دی است.

مهر مازندران

★ رونمایی و نمایش تجهیزات مدرن دفاعی و نظامی کشور

معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: همزمان با هفته دفاع مقدس تجهیزات پیشرفته و مدرن نظامی و دفاعی تولید شده توسط نیروهای مسلح در کشور نمایش داده شده و رونمایی می‌شود.

★ عقلانیت و معنویت رمز پیروزی در دفاع مقدس بود

معاون هماهنگ‌کننده و رئیس ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به دستاوردهای دفاع مقدس گفت: عقلانیت، دانش، فناوری و خلاقیت به همراه معنویت حاکم رمز موفقیت و پیروزی در دفاع مقدس بود.

★ طرح غربالگری از معلولیت دایم بیش از چهار هزار نوزاد جلوگیری کرد

رئیس مرکز مدیریت شبکه بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اجرای طرح غربالگری تیروئید نوزادان گفت: سال گذشته با اجرای این طرح و شناسایی چهار هزار و ۲۲۲ نوزاد مبتلا به تیروئید مادرزادی از اختلالات جسمی و عقب ماندگی ذهنی آنان در آینده جلوگیری شد.

★ اجرای طرح غربالگری تیروئید نوزادان و سرطان میانسالان

رئیس مرکز مدیریت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش و پزشکی کشور از اجرای طرح غربالگری تیروئید نوزادان و سرطان میانسالان در برخی استان‌های کشور خبر داد.





سپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران اعلام کرد:
ساخت ۱۳۴ کلاس درس جدید اقدام جهادی دولت سیزدهم در مازندران

صفحه ۳



استاندار مازندران:
با خدمت به مردم، نداوم بخش راه شهدا باشیم

صفحه ۴

ایرانیان

استقلال روزنامه

مازندران - گلستان - کلان - سمنان

استاندار مازندران اعلام کرد:

لزوم فسخ قرارداد زمین‌های صنعتی را کد

شرکت شهرک‌های صنعتی استان نسبت به فسخ قرارداد زمین‌های صنعتی رایگد، با قاطعیت عمل نماید و این زمین‌ها را بسرعت در اختیار تولیدکنندگان جدید که دارای اهلیت و توانمندی کار باشند، قرار دهد.

صفحه ۳

تشریح عملکرد یک ساله روابط عمومی شرکت گاز مازندران

در بهانه روزگاری یادشده فعالیت‌های واحد روابط عمومی این شرکت در بخش‌های رسانه‌ای، فرهنگساز، ارتباط مردمی و بینگویی درخواست‌ها و شکایات، مسالوات‌های اجتماعی، نظرسنجی و امور فرهنگ برنامه‌ریزی شده حاصل آن انجام دهم اعلام می‌گردد این یک سال بود



صفحه ۲


قدیمی‌ترین بندر شمال از زبان تا سوددهی!

فرصت‌های سرمایه‌گذاری منطقه ویژه اقتصادی

نوشهر جزو بندر فعال شمال است



صفحه ۲



رئیس هیئت مدیره استاندار گلستان:
توسعه روستامحور به برقراری عدالت نزدیک‌تر است

سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین

کمران

شمال

سال پنجم / دو هفته ۲۷ شهریور ۹۸
شماره ۱۳۳۰ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

روزنامه اجتهاد، اقتصادی

قلب‌ها به عشق حسین (ع) تپیدن گرفت

عشق و شور حسینی را از قطرات اشک که گوشه چشمش را تر کرده می‌نویسند در گفتگو با خبرنگار مهر می‌گوید: عشق به امام حسین (ع) یک اعتقاد قلبی است و پیرو و معارف از بهنگی این عشق را در دلم نهاده‌ام کرده و به سنن و تقاضای آنجا نیست حسینیته عشق از زائر است معنای یک گوشه‌ای نشسته و دعا می‌خواند، یک سوری جوان ترها هم مشغول هکنی یادگاری گرفتن هستند. به سراغ دو مرد می‌رویم که سرزند نسوز با امام‌زاده‌ها (ع) به سر بسته و گرد پیروی روی سر و صورت نشان نشسته است با سلام و احوال پرسسی سر صحبت را با این دو نفر از نسل اول انقلاب باز می‌کنیم.

در این شماره خواهید دید:



معاون مدیر رئیس شورای اسلامی شهر چالوس
رسانه‌ها و مطبوعات رکن چهارم دموکراسی هستند

زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا یک ضرورت است

دکتر بطویی، شهردار چالوس:
چالوس؛ مقصد سرمایه‌گذاران شد



با دستور استاندار؛ طرح جامع گردشگری مازندران با محوریت توسعه بوم‌گردی تا ۳ ماه آینده اجرایی می‌شود



رئیس هیئت مدیره امور شعب بانک ملی مازندران در تود و چهارمین سالروز روز گذاشت بانک ملی
سرمایه ما اعتماد مردم است بانک ملی پیشرو در تحقق شعار سال



بولتن خبری مازندران



کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۴,۵۱۱ subscribers

خبرمازندران
۲,۴۱۸ subscribers

اعتمادآنلاین
۴۴,۴۲۵ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج

خبرمازندران

Pinned message

ری در فضای مجازی با عنوان، لوگو و نشانی مشابه با اعتمادآنلاین، هیچ ار#

اعتمادآنلاین



دستگیری دامدار غیرمجاز با اتهام شکار یک راس #گوزن_قرمز در مازندران

سرهنگ مسلم آهنگری، فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط زیست مازندران: با توجه به فصل "گاوبانگی" و شنیده شدن صدای گلوله در منطقه حفاظت شده البرز مرکزی (جنگل دارنو شهرستان نوشهر)، ماموران محیط‌زیست به محل مورد نظر اعزام و یک شکارچی غیرمجاز همراه با مقداری از لاشه مرال (گوزن قرمز، گاو کوهی) را دستگیر کردند.

شکارچی متخلف تحویل مراجع قضایی شد

در بررسی به عمل آمده مشخص شد، این فرد از دامداران غیرمجاز جنگل بوده است.

"گوزن" قرمز ثمد تنوع زیستی جنگل‌های هیرکانی مازندران محسوب و با آغاز فصل "گاوبانگی"، شاهد استقرار چادرهای گاوبانگی و حفاظت بیشتر مرال‌ها در طبیعت استان هستیم.

دوشنبه، ۲۱ شهریور ۱۴۰۱



درخواست مسکوت ماندن ارزیابی زیست محیطی طرح فینسک تا تکمیل ارزیابی مجدد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران خواستار مسکوت ماندن بررسی ارزیابی زیست محیطی پروژه سد فینسک و پروژه‌های مکمل تا زمان کامل شدن بررسی‌های تکمیلی همه ابعاد طرح توسط دانشگاه منتخب شد.

متن کامل خبر

<http://khabaremazandaran.ir/Home/Details/39937>

@khabaremazandaran



بازداشت قاچاقچیان چوب که به جنگلبانان حمله کرده بودند

۲روز پیش ویدیویی از حمله عده‌ای از قاچاقچیان چوب در چمستان نور به جنگلبانان در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران:

۳متهم درگیری بازداشت شدند و تلاش برای دستگیری همدستان آنان هم ادامه دارد. ایستا

